АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

(номер в государственном реестре СРО-С-099-23122009)

ПРОТОКОЛ** № 121

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Ассоциации

Санкт-Петербург  27 сентября 2018 года

Место и время проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26,

офис Ассоциации, малый конференц-зал, начало в 17:00 час, окончание в 18:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали члены правления: Александров А. В., Алексеев Д. Ю., Зайцев С. В.,

Иржембицкая М. Г., Люкшин А. М.,  Петушков А. С., Разживин А. Л. Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Петушкова Н.С. – директор, Фунтикова В.С. –

руководитель Инспекции Ассоциации.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня

и регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Ассоциации.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах планового контроля, проведенного в отношении членов Ассоциации:

ООО «Строй-Эксперт», ИНН 7801409951;

ООО «Адмиралтейская архитектурно-проектная мастерская», ИНН 7805479452;

ООО «ЭЛЕКТРОМОНТАЖ 55», ИНН 7810645458;

ООО «ЮПИТЕР», 7811405427;

ООО «СТ-проект СПб», ИНН 7810057826;

ООО «Теплосервис», ИНН 7802032948;

ООО «Концепции Безопасности», ИНН 7810500967;

ООО «Мегаполис», ИНН 7811104067;

ЗАО «Лендорстрой-2», ИНН 7830000176;

ООО «Универсал», ИНН 4713009123;

ООО «3д.Фабрик», ИНН 7810297465;

ООО «Р-Инжиниринг», ИНН 7838354353;

ООО «Электрокомплект», ИНН 7805249057;

ООО «Республиканский Общестроительный Союз «Энергетические системы», ИНН

7838326187;

2

ООО «ВЕНЧУР», ИНН 7802221913;

ООО «Лидер Проект», ИНН 5029135338;

ООО «Проектно-строительная компания «Терра», ИНН 4716032850;

ООО «ИНТПРОЕКТ», ИНН 7606066919;

ООО «Проектно-строительная компания «СТРИНКО», ИНН 7802173868;

ООО «Проектная фирма ТЕМП», ИНН 4715002684;

ООО «ТехПроектМонтаж», ИНН 7816462972;

ООО «АНТ», ИНН 7814331188;

ООО Производственно-коммерческая фирма «Теплоконт», ИНН 4715009200;

ООО «Южная архитектурная компания», ИНН 2320135402;

АУК ВО «Вологдареставрация», ИНН 3525071102;

ООО «Проектно-техническое бюро «Ленпроект», ИНН 1832078402;

ООО «Архитектурная мастерская Полторацкого», ИНН 7805120141;

ООО «ДиП Климат», ИНН 7718707230;

ООО «АРМ-Комплект», ИНН 4501114768;

ООО «Яргеопроект», ИНН 7604172728;

ООО «ФОРУС», ИНН 7839506182;

ООО «Профи-Проект», ИНН 3906198637;

ООО «Промстроймонтаж», ИНН 7842424927;

ЗАО «ИНТЕХСТАЛЬ», ИНН 7816020075;

ООО «МЕГАПОЛИС», ИНН 7727583171;

ООО «Охта Инжиниринг», ИНН 7806416293;

ООО «Аватар», ИНН 7811106201.

По вопросу 1 повестки дня.

1) Фунтикова В. С. сообщила членам правления о результатах планового контроля,

проведенного в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ и внутренних

документов Ассоциации в отношении членов Ассоциации:

ООО «Строй-Эксперт», ИНН 7801409951;

ООО «Адмиралтейская архитектурно-проектная мастерская», ИНН 7805479452;

ООО «ЭЛЕКТРОМОНТАЖ 55», ИНН 7810645458;

ООО «ЮПИТЕР», 7811405427;

ООО «СТ-проект СПб», ИНН 7810057826;

ООО «Теплосервис», ИНН 7802032948;

ООО «Концепции Безопасности», ИНН 7810500967;

ООО «Мегаполис», ИНН 7811104067;

ЗАО «Лендорстрой-2», ИНН 7830000176;

ООО «Универсал», ИНН 4713009123;

ООО «3д.Фабрик», ИНН 7810297465;

ООО «Р-Инжиниринг», ИНН 7838354353;

ООО «Электрокомплект», ИНН 7805249057;

ООО «Республиканский Общестроительный Союз «Энергетические системы», ИНН

7838326187;

ООО «ВЕНЧУР», ИНН 7802221913;

ООО «Лидер Проект», ИНН 5029135338;

ООО «Проектно-строительная компания «Терра», ИНН 4716032850;

3

ООО «ИНТПРОЕКТ», ИНН 7606066919;

ООО «Проектно-строительная компания «СТРИНКО», ИНН 7802173868;

ООО «Проектная фирма ТЕМП», ИНН 4715002684;

ООО «ТехПроектМонтаж», ИНН 7816462972;

ООО «АНТ», ИНН 7814331188;

ООО Производственно-коммерческая фирма «Теплоконт», ИНН 4715009200;

ООО «Южная архитектурная компания», ИНН 2320135402;

АУК ВО «Вологдареставрация», ИНН 3525071102;

ООО «Проектно-техническое бюро «Ленпроект», ИНН 1832078402;

ООО «Архитектурная мастерская Полторацкого», ИНН 7805120141;

ООО «ДиП Климат», ИНН 7718707230;

ООО «АРМ-Комплект», ИНН 4501114768;

ООО «Яргеопроект», ИНН 7604172728;

ООО «ФОРУС», ИНН 7839506182;

ООО «Профи-Проект», ИНН 3906198637;

ООО «Промстроймонтаж», ИНН 7842424927;

ЗАО «ИНТЕХСТАЛЬ», ИНН 7816020075;

ООО «МЕГАПОЛИС», ИНН 7727583171;

ООО «Охта Инжиниринг», ИНН 7806416293;

ООО «Аватар», ИНН 7811106201,

ознакомила членов правления  с соответствующими актами, подготовленными Инспекцией

Ассоциации, и дала пояснения по их основным положениям.

Были заданы вопросы.

Зайцев С. В. с учетом положительных результатов планового контроля предложил

подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового контроля, и

право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве членов Ассоциации

согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Ассоциации:

1. Результаты планового контроля, проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении

предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня), принять к сведению.

2. Подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового

контроля, и право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве

членов Ассоциации согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

3. Провести очередной плановый контроль в отношении предприятий, указанных выше (в п.

1 вопроса 1 повестки дня), в соответствии с планом  проверок деятельности членов

Ассоциации, который будет утвержден правлением Ассоциации с учетом результатов

применения риск-ориентированного подхода.

4. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Ассоциации в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря правления

Ассоциации.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

4

Председатель

С. В. Зайцев

Секретарь Д. Ю. Алексеев